



平成 17 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 17 年 2 月 10 日

上場会社名 日本トランスシティ株式会社 (コード番号: 9310 東証・名証第 1 部)

(URL <http://www.trancy.co.jp>)

本社所在都道府県

代表者 代表取締役社長 小林 長久

三重県

問合せ先責任者 経理部長 八代 雅秀

TEL (0593)53 - 5211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

- ・法人税等の処理・・・法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。
- ・その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続を用いております。

会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 新規連結 3 社、持分法適用除外 2 社

Yokkaichi(Thailand)Co.,Ltd. は実質基準に基づき、当第 1 四半期より持分法適用会社から除外し、連結の範囲に含めております。(株)東西荷扱所については重要性が増したため、当第 1 四半期より連結の範囲に含めております。また、平成 16 年 4 月 1 日付で鹿島トランスシティサービス(株)を設立し、連結の範囲に含めております。なお、関連会社 Brendamour-Yokkaichi Worldwide Distribution Corporation は、当社連結子会社 Yokkaichi America Corporation が合弁事業を解消したため、持分法適用会社から除外いたしました。

2. 平成 17 年 3 月期第 3 四半期の業績概況 (平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 16 年 12 月 31 日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (注) 金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17 年 3 月期第 3 四半期	58,938	8.1	2,543	56.6	2,547	65.3	1,357	72.3
16 年 3 月期第 3 四半期	54,542	-	1,624	-	1,540	-	788	-
(参考) 16 年 3 月期	73,229		2,359		2,231		1,205	

	1 株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1 株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
17 年 3 月期第 3 四半期	22.21	17.02
16 年 3 月期第 3 四半期	12.92	10.89
(参考) 16 年 3 月期	19.14	16.02

(2) 財政状態 (連結) の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17 年 3 月期第 3 四半期	95,357	31,507	33.0	512.15
16 年 3 月期第 3 四半期	90,947	29,400	32.3	483.45
(参考) 16 年 3 月期	93,362	30,361	32.5	498.68

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 の四半期(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17 年 3 月期第 3 四半期	2,504	1,845	140	12,420
16 年 3 月期第 3 四半期	276	400	1,196	8,555
(参考) 16 年 3 月期	2,496	756	417	11,751

3. 平成 17 年 3 月期の連結業績予想 (平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 3 月 31 日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	77,000	3,100	3,500 (1,600)

(注) () は中間決算発表時の業績予想

(参考1)平成17年3月期第3四半期の個別経営成績等の概況(平成16年4月1日～平成16年12月31日)

(注)金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期)純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第3四半期	54,685	1,473	1,434	624
16年3月期第3四半期	50,638	793	727	320
(参考)16年3月期	67,899	1,317	1,212	596

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
17年3月期第3四半期	77,031	28,004
16年3月期第3四半期	71,007	26,854
(参考)16年3月期	73,576	27,669

(参考2)平成17年3月期の個別業績予想(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	72,000	1,800	1,900 (900)

(注) ()は中間決算発表時の業績予想

業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等

当第3四半期の当社グループの業績は、総合物流事業につきましては、倉庫業では、保管残高は減少しましたが、荷動きは回復基調にあり、物流加工業務の取扱量も消費財を中心に増加しました。また、平成15年6月に稼動いたしました冷蔵危険品倉庫も順調に推移し、既に昨年11月、第2期工事に着手いたしております。港湾運送業では、工業用輸入原料や輸出自動車の船積み等を中心に取扱いが増加しました。陸上運送業では、海上コンテナ輸送を中心に輸送量が増加しました。国際複合輸送業務では、自動車部品や輸入消費財を中心に海上・航空ともに取扱量が増加しました。なお、本年2月の中部国際空港開港に伴い、名古屋航空営業所を新国際空港に移転いたします。海外事業につきましては、昨年7月、タイの現地法人において自動車部品の物流センターを建設いたしました。本年3月には第2期工事が竣工する予定となっております。中国では、昨年の上海、深圳に続き、青島でも本年2月に消費財の物流センター業務を開始する予定であり、昨年12月に青島駐在員事務所を開設いたしました。これからも北米、中国、東南アジアを中心に整備・拡充を進め、国内外拠点の連携強化によるトータル・ロジスティクスサービスの一層の充実に努めてまいります。

その他の非物流事業は全般的にやや回復の兆しを見せました。今後も引き続き効率化や収支改善に努めてまいります。

以上の結果、当第3四半期の**連結売上高**は前年同期比8.1%増の589億3千8百万円、**連結経常利益**は前年同期比65.3%増の25億4千7百万円、**連結四半期純利益**は前年同期比72.3%増の13億5千7百万円の計上となりました。

財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等

総資産は前連結会計年度と比べ、19億9千5百万円増加し953億5千7百万円となりました。株主資本は前連結会計年度と比べ、11億4千6百万円増加し315億7百万円となり、株主資本比率は33.0%となりました。

【連結キャッシュ・フローの状況】

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益23億2千万円、減価償却費18億5千6百万円などにより、25億4百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形・無形固定資産の取得による支出15億6千6百万円などにより18億4千5百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、1億4千万円の減少となりました。

これらの結果、現金及び現金同等物の当第3四半期末の残高は、前連結会計年度末に比べ6億6千9百万円増加し、124億2千万円となりました。

業績予想に関する定性的情報等

当期の業績予想は、全般的に堅調な業績推移であることに加え、厚生年金基金の代行部分（過去分）返上による特別利益の計上が見込まれますが、連結子会社の収支改善のための支援、遊休資産・販売用不動産の処分等による特別損失の計上が見込まれるため、平成16年11月16日公表の予想数値を見直しました。

以上の結果、連結業績予想につきましては、売上高770億円、経常利益31億円は据え置きとし、当期純利益を16億円から35億円に修正いたしました。また、個別業績予想につきましても、売上高720億円、経常利益18億円は据え置きとし、当期純利益を9億円から19億円に修正いたしました。

四半期連結財務諸表等

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	当連結第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前連結第3四半期 (平成15年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)		%		%		%
I 流動資産	31,000	32.5	26,743	29.4	28,754	30.8
現金及び預金	12,690		8,679		11,871	
受取手形及び営業未収金	14,444		14,179		13,276	
たな卸資産	1,915		2,120		2,062	
その他の	1,969		1,794		1,561	
貸倒引当金	△ 21		△ 31		△ 17	
II 固定資産	64,356	67.5	64,204	70.6	64,608	69.2
1.有形固定資産	49,297	(51.7)	50,168	(55.2)	49,708	(53.2)
建物及び構築物	14,211		15,061		14,797	
土地	29,410		29,401		29,365	
その他	5,675		5,705		5,545	
2.無形固定資産	734	(0.8)	709	(0.8)	730	(0.8)
3.投資その他の資産	14,324	(15.0)	13,326	(14.6)	14,168	(15.2)
投資有価証券	9,947		8,744		9,809	
その他	4,489		4,716		4,482	
貸倒引当金	△ 112		△ 133		△ 123	
資産合計	95,357	100.0	90,947	100.0	93,362	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	当連結第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前連結第3四半期 (平成15年12月31日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(負 債 の 部)		%		%		%
I 流 動 負 債	26,677	28.0	20,664	22.7	20,830	22.3
支払手形及び営業未払金	7,619		6,666		6,795	
短 期 借 入 金	7,480		8,489		8,299	
一年内返済長期借入金	724		2,411		2,057	
一 年 内 償 還 社 債	7,459		—		—	
賞 与 引 当 金	535		545		1,097	
そ の 他	2,859		2,551		2,580	
II 固 定 負 債	36,154	37.9	40,059	44.1	41,338	44.3
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	2,787		—		1,500	
転 換 社 債	—		7,459		7,459	
長 期 借 入 金	9,198		8,423		8,247	
退 職 給 付 引 当 金	9,183		9,147		9,113	
役員退職慰労引当金	389		382		396	
預 り 保 証 金	4,405		4,499		4,500	
そ の 他	2,190		2,146		2,120	
負 債 合 計	62,832	65.9	60,723	66.8	62,168	66.6
(少 数 株 主 持 分)						
少 数 株 主 持 分	1,017	1.1	823	0.9	832	0.9
(資 本 の 部)						
I 資 本 金	7,791	8.2	7,791	8.6	7,791	8.3
II 資 本 剰 余 金	5,960	6.2	5,908	6.5	5,908	6.3
III 利 益 剰 余 金	13,234	13.9	11,851	13.0	12,291	13.2
IV 土 地 再 評 価 差 額 金	2,852	3.0	2,864	3.1	2,842	3.0
V その他有価証券評価差額金	2,146	2.2	1,604	1.8	2,164	2.3
VI 為 替 換 算 調 整 勘 定	△ 25	△ 0.0	△ 21	△ 0.0	△ 34	△ 0.0
VII 自 己 株 式	△ 452	△ 0.5	△ 598	△ 0.7	△ 600	△ 0.6
資 本 合 計	31,507	33.0	29,400	32.3	30,361	32.5
負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	95,357	100.0	90,947	100.0	93,362	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当連結第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
		%		%		%
I 売上高	58,938	100.0	54,542	100.0	73,229	100.0
II 売上原価	52,228	88.6	48,918	89.7	65,561	89.5
売上総利益	6,709	11.4	5,624	10.3	7,668	10.5
III 販売費及び一般管理費	4,166	7.1	4,000	7.3	5,309	7.3
営業利益	2,543	4.3	1,624	3.0	2,359	3.2
IV 営業外収益	419	0.7	323	0.6	439	0.6
受取利息・配当金	75		62		74	
持分法による投資利益	225		166		223	
その他	118		94		141	
V 営業外費用	415	0.7	406	0.8	567	0.8
支払利息	323		344		455	
その他	92		62		112	
経常利益	2,547	4.3	1,540	2.8	2,231	3.0
VI 特別利益	61	0.1	38	0.1	94	0.1
固定資産処分益	13		20		46	
その他	47		18		47	
VII 特別損失	288	0.5	101	0.2	139	0.2
固定資産処分損	253		49		79	
その他	34		51		59	
税金等調整前四半期(当期)純利益	2,320	3.9	1,477	2.7	2,186	2.9
税金費用	909	1.5	654	1.2	944	1.3
少数株主利益	52	0.1	35	0.1	36	0.0
四半期(当期)純利益	1,357	2.3	788	1.4	1,205	1.6

(3) 四半期連結剰余金計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前連結第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
		金 額	金 額	金 額	金 額	金 額	金 額
(資本剰余金の部)							
I	資本剰余金期首残高		5,908		5,908		5,908
II	資本剰余金増加高						
	1. 自己株式処分差益	52	52	—	—	—	—
III	資本剰余金四半期末(期末)残高		5,960		5,908		5,908
(利益剰余金の部)							
I	利益剰余金期首残高		12,291		11,514		11,514
II	利益剰余金増加高						
	1. 四半期(当期)純利益	1,357		788		1,205	
	2. 連結子会社増加 による利益剰余金増加高	62		—		—	
	3. 土地再評価差額金取崩高	—	1,419	19	807	41	1,247
III	利益剰余金減少高						
	1. 配 当 金	427		433		433	
	2. 役 員 賞 与	39		36		36	
	3. 土地再評価差額金取崩高	10	476	—	470	—	470
IV	利益剰余金四半期末(期末)残高		13,234		11,851		12,291

(4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第3四半期	前連結第3四半期	前連結会計年度
		自平成16年4月1日 至平成16年12月31日	自平成15年4月1日 至平成15年12月31日	自平成15年4月1日 至平成16年3月31日
		金 額	金 額	金 額
I	営業活動によるキャッシュ・フロー			
	税金等調整前四半期(当期)純利益	2,320	1,477	2,186
	減価償却費	1,856	1,972	2,676
	退職給付引当金の増減額(減少：△)	65	298	264
	受取利息及び受取配当金	△ 75	△ 62	△ 74
	支払利息	323	344	455
	売上債権の増減額(増加：△)	△ 991	△ 1,374	△ 498
	仕入債務の増減額(減少：△)	735	△ 266	△ 120
	たな卸資産の増減額(増加：△)	147	131	185
	未払消費税等の増減額(減少：△)	13	97	105
	従業員預り金の減少	—	△ 586	△ 586
	その他	△ 520	△ 841	△ 452
	小 計	3,873	1,191	4,143
	利息及び配当金の受取額	108	96	109
	利息の支払額	△ 247	△ 286	△ 461
	法人税等の支払額	△ 1,230	△ 1,278	△ 1,294
	営業活動によるキャッシュ・フロー	2,504	△ 276	2,496
II	投資活動によるキャッシュ・フロー			
	定期預金の預入による支出	△ 223	△ 115	△ 110
	定期預金の払戻による収入	154	902	902
	有形・無形固定資産の取得による支出	△ 1,566	△ 1,388	△ 1,731
	有形・無形固定資産の売却による収入	55	119	198
	投資有価証券の取得による支出	△ 81	△ 10	△ 113
	投資有価証券の売却による収入	0	1	70
	その他	△ 184	91	27
	投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,845	△ 400	△ 756
III	財務活動によるキャッシュ・フロー			
	短期借入金の純増減額(減少：△)	△ 716	388	200
	長期借入による収入	1,454	2,111	2,397
	長期借入金の返済支出	△ 1,934	△ 2,834	△ 3,651
	社債の発行による収入	1,500	—	1,500
	自己株式の取得による支出	△ 12	△ 425	△ 426
	配当金の支払額	△ 427	△ 433	△ 433
	その他	△ 3	△ 2	△ 2
	財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 140	△ 1,196	△ 417
IV	現金及び現金同等物に係る換算差額	0	△ 8	△ 7
V	現金及び現金同等物の増減額	519	△ 1,881	1,315
VI	現金及び現金同等物期首残高	11,751	10,407	10,407
VII	新規連結に伴う現金及び現金同等物増加額	149	28	28
VIII	現金及び現金同等物の四半期(期末)残高	12,420	8,555	11,751

セグメント情報

(1) 事業の種類別セグメント情報

当連結第3四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年12月31日) (単位: 百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	56,944	1,994	58,938	—	58,938
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	20	1,366	1,386	(1,386)	—
計	56,965	3,360	60,325	(1,386)	58,938
営業費用	54,576	3,132	57,708	(1,313)	56,395
営業利益	2,388	227	2,616	(73)	2,543

前連結第3四半期 (自 平成15年4月1日 至 平成15年12月31日) (単位: 百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	52,803	1,738	54,542	—	54,542
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	3	1,901	1,904	(1,904)	—
計	52,806	3,640	56,447	(1,904)	54,542
営業費用	51,316	3,489	54,805	(1,887)	52,918
営業利益	1,490	150	1,641	(17)	1,624

前連結会計年度 (自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日) (単位: 百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
I 売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	70,833	2,395	73,229	—	73,229
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	3	2,307	2,311	(2,311)	—
計	70,837	4,703	75,541	(2,311)	73,229
営業費用	68,626	4,521	73,148	(2,277)	70,870
営業利益	2,211	181	2,393	(33)	2,359

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分の方法は役務別売上集計区分によっております。

2. 各事業区分の主要役務

(1) 総合物流業

倉庫業、港湾運送業、陸上運送業、国際複合輸送業およびその他物流関連業務

(2) その他の事業

不動産業、ゴルフ場経営、自動車整備作業およびレストラン・給食事業等

(2) 所在地別セグメント情報

全セグメントの売上高の合計に占める日本の割合が90%を超えているため、所在地別セグメント情報の記載を省略いたしました。

(3) 海外売上高

海外売上高は連結売上高の10%未満であるため記載を省略いたしました。

四半期個別財務諸表等

(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)		%		%		%
I 流 動 資 産	25,710	33.4	20,125	28.3	22,186	30.2
現金及び預金	10,346		4,988		8,262	
受取手形	987		1,097		854	
営業未収金	12,743		12,519		11,734	
たな卸資産	16		16		17	
その他の金	1,632		1,519		1,332	
貸倒引当金	△ 15		△ 15		△ 14	
II 固 定 資 産	51,320	66.6	50,881	71.7	51,389	69.8
1. 有 形 固 定 資 産	36,919	(47.9)	37,535	(52.9)	37,243	(50.6)
建 物	9,445		10,216		10,027	
土 地	25,040		25,087		25,050	
そ の 他	2,433		2,231		2,165	
2. 無 形 固 定 資 産	697	(0.9)	690	(1.0)	711	(0.9)
3. 投 資 そ の 他 の 資 産	13,703	(17.8)	12,655	(17.8)	13,435	(18.3)
投資有価証券	6,855		5,853		6,822	
そ の 他	6,959		6,934		6,735	
貸倒引当金	△ 110		△ 132		△ 122	
資 産 合 計	77,031	100.0	71,007	100.0	73,576	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第3四半期 (平成16年12月31日現在)		前第3四半期 (平成15年12月31日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(負 債 の 部)		%		%		%
I 流 動 負 債	23,412	30.4	14,945	21.1	15,174	20.6
支 払 手 形	1,405		1,272		1,232	
営 業 未 払 金	6,720		5,862		5,920	
短 期 借 入 金	3,774		4,300		4,195	
関係会社短期借入金	1,446		—		—	
一年内返済長期借入金	352		1,552		1,352	
一年内償還社債	7,459		—		—	
未払法人税等	187		145		427	
未払消費税等	60		46		34	
賞与引当金	322		331		657	
その他の	1,684		1,433		1,352	
II 固 定 負 債	25,614	33.2	29,207	41.1	30,732	41.8
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	2,787		—		1,500	
転換社債	—		7,459		7,459	
長期借入金	4,346		3,349		3,395	
退職給付引当金	7,992		7,966		7,949	
役員退職慰労引当金	354		338		349	
その他の	2,134		2,093		2,078	
負 債 合 計	49,027	63.6	44,152	62.2	45,907	62.4
(資 本 の 部)						
I 資 本 金	7,791	10.1	7,791	11.0	7,791	10.6
II 資 本 剰 余 金	5,960	7.8	5,908	8.3	5,908	8.0
1. 資 本 準 備 金	5,908		5,908		5,908	
2. その他資本剰余金	52		—		—	
III 利 益 剰 余 金	9,845	12.8	9,401	13.2	9,698	13.2
1. 利 益 準 備 金	1,200		1,200		1,200	
2. 任 意 積 立 金	7,676		7,716		7,716	
3. 四半期(当期)未処分利益	969		484		781	
IV 土 地 再 評 価 差 額 金	2,852	3.7	2,864	4.0	2,842	3.9
V その他有価証券評価差額金	2,005	2.6	1,487	2.1	2,029	2.7
VI 自 己 株 式	△ 452	△ 0.6	△ 598	△ 0.8	△ 600	△ 0.8
資 本 合 計	28,004	36.4	26,854	37.8	27,669	37.6
負 債 及 び 資 本 合 計	77,031	100.0	71,007	100.0	73,576	100.0

(2) 四半期損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当第3四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)		前第3四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年12月31日)		前事業年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
I 売 上 高		54,685	100.0	50,638	100.0	67,899	100.0
II 売 上 原 価		50,576	92.5	47,140	93.1	63,069	92.9
売 上 総 利 益		4,109	7.5	3,497	6.9	4,830	7.1
III 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		2,636	4.8	2,704	5.3	3,512	5.2
営 業 利 益		1,473	2.7	793	1.6	1,317	1.9
IV 営 業 外 収 益		237	0.4	215	0.4	285	0.4
受 取 利 息		30		32		43	
受 取 配 当 金		107		93		102	
そ の 他		99		89		139	
V 営 業 外 費 用		276	0.5	281	0.6	390	0.5
支 払 利 息		215		223		295	
そ の 他		60		58		94	
経 常 利 益		1,434	2.6	727	1.4	1,212	1.8
VI 特 別 利 益		11	0.0	23	0.1	76	0.1
VII 特 別 損 失		284	0.5	79	0.2	132	0.2
固 定 資 産 処 分 損		227		33		82	
そ の 他		56		46		50	
税引前四半期(当期)純利益		1,161	2.1	670	1.3	1,156	1.7
税 金 費 用		537	1.0	349	0.7	560	0.8
四半期(当期)純利益		624	1.1	320	0.6	596	0.9
前 期 繰 越 利 益		540		326		326	
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額		△ 10		19		41	
中 間 配 当 額		184		182		182	
四半期(当期)未処分利益		969		484		781	